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SENADO DE LA REPUBLICA DOMINICANA
SENADO CENTRAL

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

Seccion de Compras y Contrataciones

No. Solicitud: 10545
Objeto de la Compra: ADQUISICION DE PINTURAS Y SUMINISTROS PARA APLICACION DE PINTURA
Planifica: 0

Detalle Solicitud

NO. EXPEDIENTE

20/02/2023
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Item

Cédigo

1

Descripcion

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio
Unitario
Estimado

ITBIS

Monto

50121001

ADQUISICION DE PINTURA COLOR
MARFIL 57 SOLICITADA POR EL ENC
DE INGENIRIAYY MANTENIMIENTO
PARA LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

10.00

9,900.00

17,820.00

116,820.00

50121001

ADQUISICION DE PINTURA COLOR
BLANCO 50 SOLICITADA POR EL ENC
DE INGENIRIAY MANTENIMIENTO
PARA LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

5.00

9,900.00

8,910.00

58,410.00

60121001

ADQUISICION DE PINTURA COLOR
BLANCO 66 SOLICITADA POR EL ENC
DE INGENIRIAY MANTENIMIENTO
PARA LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

5.00

9,900.00

8,910.00

58,410.00

50121001

ADQUISICION DE PINTURA TRAFICO
AMARILLO 1 galon SOLICITADA POR EL
ENC DE INGENIRIAYY MANTENIMIENTO
PARA LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

10.00

1,795.00

3,231.00

21,181.00

60121001

ADQUISICION DE PINTURA TRAFICO
COLOR BLANCO SOLICITADA POR EL
ENC DE INGENIRIAY MANTENIMIENTO
PARA LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

5.00

1,795.00

1,615.50

10,590.50

50121001

ADQUISICION DE PINTURA
EXPOSIGUAR 1 galon COLOR VERDE
OSCURO .0SOLICITADA POR EL ENC
DE INGENIRIAY MANTENIMIENTO
PARA LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

8.00

3,799.00

5,470.56

35,862.56

31211800

ADQUISICION DE THINNER TH1000
SOLICITADA POR EL ENC DE
INGENIRIAY MANTENIMIENTO PARA
LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

10.00

530.00

954.00

6,254.00

31211904

ADQUISICION DE BROCHA 3"
SOLICITADA POR EL ENC DE
INGENIRIAY MANTENIMIENTO PARA
LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION

UNI

15.00

79.00

213.30

1,398.30
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Seccion de Compras y Contrataciones
No. Solicitud: 10545
Objeto de la Compra: ADQUISICION DE PINTURAS Y SUMINISTROS PARA APLICACION DE PINTURA
Planifica: 0
Detalle Solicitud
Unidad Precio
. | Cantidad o
item | Coédigo Descripcién de < Unitario ITBIS Monto
g P Medida Solicitada Estimado
9 31211904 ADQUISICION DE BROCHA 2" UNI 10.00 39.00 70.20 460.20
SOLICITADA POR EL ENC DE
INGENIRIAYY MANTENIMIENTO PARA
LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION
10 31211904 ADQUISICION DE BROCHA 4" UNI 5.00 93.00 83.70 548.70
SOLICITADA POR EL ENC DE
INGENIRIAY MANTENIMIENTO PARA
LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION
11 31211904 ADQUISICION DE MOTAM PA 580-19 UNI 10.00 295.00 531.00 3,481.00
ANTI GOTA 9x5x16 SOLICITADA POR
EL ENC DE INGENIRIAY
MANTENIMIENTO PARA LA
ADECUACION DE DISTINTAS AREAS
DE ESTA INSTITUCION
12 40141700 ADQUISICION DE MANGO P/ ROLO UNI 10.00 305.00 549.00 3,599.00
SOLICITADA POR EL ENC DE
INGENIRIA Y MANTENIMIENTO PARA
LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION
13 40141700 ADQUISICION DE ESPATULA DE 2" UNI 10.00 135.00 243.00 1,593.00
SOLICITADA POR EL ENC DE
INGENIRIAY MANTENIMIENTO PARA
LAADECUACION DE DISTINTAS
AREAS DE ESTA INSTITUCION
Total: 318,608.26
Observaciones:
Plan de Entrega Estimado
' o Fecha
Item Direccion de Entrega Necesidad
31211800 A 20/02/2023
31211904 A 20/02/2023
40141700 A 20/02/2023
60121001 A 20/02/2023
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